
 
 
 
 

 

1 
Responsabile del procedimento: Gemma Faraco 
Responsabile dell’istruttoria: Concettina Tripodi 

 

USR PER LA CALABRIA 

direzione.calabria@istruzione.it 

 

U.S.P. - COSENZA 

usp.cs@istruzione.it 

 

ISTITUZIONI SCOLASTICHE PROVINCIA DI COSENZA 

comprensivi.cs@istruzione.it superiori.cs@istruzione.it 

Al SIG. 

SINDACO COMUNE DI MONTALTO UFFUGO 

protocollo.montaltouffugo@certificatamail.it 

 

Al personale docente e ATA 

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

Al SITO WEB 

 

Oggetto: Elezioni europee ed amministrative di sabato 8 e domenica 9 giugno 2024. 

Sospensione attività didattiche e chiusura uffici. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. del 10 aprile 2024 con il quale sono stati convocati per i giorni di sabato 8 giugno 

e di domenica 9 giugno 2024 l’elezione dei membri del Parlamento europeo spettanti all’Italia; 

VISTO la nota ministeriale 24091 del 24/04/2024 avente ad oggetto: Elezione dei membri del 

Parlamento europeo 8 e 9 giugno spettanti all'Italia. Turno ordinario di elezioni amministrative nelle 

regioni a statuto ordinario. Disponibilità locali scolastici; 

 VISTA la nota della Prefettura di Cosenza, Prot. N. 521765 del 09 maggio 2024;  

VISTA la richiesta di disponibilità dei locali scolastici del Comune di Montalto Uffugo Prot. 9628 

del 10/05/2024, acquisita agli atti con prot. 4458 del 13/05/2024 

 

DISPONE  

1. La chiusura dei seguenti plessi scolastici; 

• Plesso scuola primaria, via Borsellino, Taverna dalle ore 13:30 del 6 giugno fino 

all’intera giornata di martedì 11 giugno 2024 

• Plesso scuola infanzia, località Pianette dalle ore 14:00 del 6 giugno 2024 (con 

consumo pasto a scuola).all’itera giornata di martedì 11 giugno 2024. 

2. Le attività didattiche proseguiranno secondo calendario scolastico per i seguenti plessi: 

• Scuola primaria e secondaria di località Pianette; 

• Scuola dell’infanzia di via Manzoni e di via Perugia: 





 
 
 
 
 

 

2 
Responsabile del procedimento: Prof.ssa Gemma Faraco 
Responsabile dell’istruttoria: DSGA Concettina Tripodi 

3. La chiusura degli uffici di segreteria dalle ore 14:00 di giovedì 6 giugno 2024 fino a tutto 

martedì 11 giugno 2024: 

4. L’attivazione per i giorni 7,10 e 11 giugno di un presidio di segreteria presso la scuola 

secondaria di primo grado località Pianette. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Gemma Faraco 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 


		2024-05-22T16:12:23+0200
	GEMMA FARACO




